
孝义市大孝堡镇东盘粮景区旅游发展总体规划编制及创建国家 AAAA 级 

旅游景区全程辅导咨询服务项目招标公告 

                                                               时间：2025年 7月 29日 

行业类别：农村集体社会中介服务 

项目名称：孝义市大孝堡镇东盘粮景区旅游发展总体规划编制及创建国家 AAAA 级旅游景区全程辅导咨 

询服务项目 

项目编号：XYNCCQ2025G007 

1.招标条件  

     孝义市正华工程项目管理有限公司受孝义市和美乡村开发有限公司的委托，就孝义市大孝堡镇东

盘粮景区旅游发展总体规划编制及创建国家 AAAA 级旅游景区全程辅导咨询服务项目组织进行招投标

活动；资金来源为自筹，资金已经落实，招标人为孝义市和美乡村开发有限公司。现对该项目进行公开

招标。 

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目名称：孝义市大孝堡镇东盘粮景区旅游发展总体规划编制及创建国家 AAAA 级旅游景区全

程辅导咨询服务项目 

2.2项目地点：孝义市大孝堡镇东盘粮村 

2.3 招标内容：孝义市大孝堡镇东盘粮景区旅游发展总体规划编制及创建国家 AAAA 级旅游景区全

程辅导咨询服务项目，具体内容详见招标文件。 

2.4服务期限：2025 年 9月底前完成规划编制及专家评审工作，2025 年底前完成国家 AAA 级旅游

景区创建工作，2026 年底前完成国家 AAAA级旅游景区创建工作。 

3.投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人营业资格和范围具备中华人民共和国独立法人资格，并在人员、设备、资

金等方面具有相应的能力； 

3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时对本项目提出投标申请； 

3.3投标人信誉良好，在经营活动中没有重大违法记录； 

3.4投标人在“信用中国”网站未被列入失信被执行人名单； 

3.5本次招标不接受联合体投标。 

4.招标文件的获取 

    4.1凡有意参加投标者，请于 2025年 7月 29日至 2025年 8月 4日（双休日、节假日除外），每日

上午 8:30至 11:30，下午 3:00至 6:00，获取招标文件。 

    获取地点：孝义市民服务中心三层东厅孝义市现代农业发展服务中心 307招标投标窗口（孝义市迎

宾南路 8号，迎宾路与时代大道交叉口东北角） 

联 系 人：王女士 

    联系电话：0358-5565110 



    招标文件每套售价 300元，售后不退。 

    4.2获取招标文件时需携带的资料： 

（1）企业法人营业执照（副本）、（2）法人授权委托书、（3）法定代表人身份证、（4）委托代 

理人身份证、（5）基本账户开户许可证或基本存款账户证明文件、（6）在“信用中国”网站的信用查

询记录（该项目公告发布日期内）的网页打印件。     

以上证件的全部原件；并递交以上证件 A4 纸复印件肆份并加盖单位公章（鲜章）。 

5.开标时间和地点 

   开标时间详见招标文件，地点在孝义市民服务中心三层东厅(孝义市迎宾路 8号，迎宾路与时代大道

交叉口东北角)开标室，届时请投标人的法定代表人或其授权的投标人代表出席会议。 

6.投标保证金的缴纳 

    本次招标，投标保证金为人民币伍仟柒佰元整，缴纳时请在备注栏中明确项目编号：XYNCCQ2025G007。 

7.发布公告的媒介 

    本次招标公告在孝义市人民政府门户网站、孝义市现代农业发展服务中心农村产权交易市场及孝义

市和美乡村开发有限公司信息公开栏同时发布。 

8.联系方式 

招 标 人：孝义市和美乡村开发有限公司 

联 系 人：李先生       

电    话：18635883891  

 

代理机构：孝义市正华工程项目管理有限公司 

联 系 人：王女士             

电    话：0358-5565110            

  

交易机构：孝义市现代农业发展服务中心 

联 系 人：田先生             

电    话：0358-7892262 

     

 


